
248520-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 248520-2016 - Rezultati
Italija-Rim: Vozila vodonosci
OJ S 137/2016 19/07/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Direktiva 2004/18/EZ

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Ministero dell'Interno — Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso 
Pubblico e della Difesa Civile — Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali — 
Ufficio Mezzi, Materiali ed Attrezzature

: Via Palermo 101Poštanska adresa
: RomaMjesto

: 00184Poštanski broj
: ItalijaDržava

 E-pošta: ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it
: +39 0646529195Telefon
: +39 0646539962Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa javnog naručitelja: www.vigilfuoco.it

Vrsta javnog naručitelja
Ministarstvo ili drugo državno ili federalno tijelo, uključujući njihove regionalne ili lokalne 
jedinice

Glavna djelatnost
Opće javne usluge
Drugo: acquisto e gestione autoveicoli e materiali per il C.N.VV.F.

Nabava u ime drugih javnih naručitelja
Javni naručitelj nabavlja u ime drugih javnih naručitelja: ne

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Roba
Kupnja
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Italia.
NUTS kod

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/248520-2016
mailto:ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it?subject=TED
http://www.vigilfuoco.it


248520-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

CPV oznaka(-e)
34144212 Vozila vodonosci

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 513 994 EUR
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Dodjela ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom listu Europske 
unije u slučajevima navedenima u nastavku
Obrazloženje dodjele ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom 
listu Europske unije:
Direktiva 2004/18/EZ

1) Obrazloženje za odabir pregovaračkog postupka bez prethodne objave u SLEU u skladu s 
Direktivom 2004/18/EZ

Predmetni proizvodi proizvode se isključivo u svrhu istraživanja, eksperimentiranja, 
proučavanja ili razvoja prema uvjetima navedenima u Direktivi.

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu

Podaci o elektroničkoj dražbi

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio javni naručitelj

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
ne

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
21.6.2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1

Naziv i adresa ugovaratelja



248520-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Službeni naziv: Piemme & Matacena Srl
: Via G. Porzio, Is. A/7 — n. 4Poštanska adresa

: NapoliMjesto
: 80143Poštanski broj

: ItalijaDržava

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe:
Vrijednost: 513 994 EUR
bez PDV-a
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 513 994 EUR
bez PDV-a

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: ne

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci
Procedura di aggiudicazione prescelta:
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 57, 
comma 3, lett. a) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i. (a titolo sperimentale e di studio).
L'indagine di mercato è stata avviata in data 15.7.2015. Determina a contrarre del 27.4.2016.
Motivazioni del ricorso alla procedura:
Acquisto a titolo sperimentale e di studio di veicoli di nuova concezione per il soccorso tecnico 
in aree urbane di difficile accessibilità (centri storici) per le esigenze del C.N.VV.F.
Impresa ausiliaria (avvalimento)
BM Carrozzerie Srl — Via del Palazzo — 25010 Brescia.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
14.7.2016


